
  

 

 

 
 

 

2024 
 

LIELĀ HORVĀTIJAS TŪRE  

NO ISTRIJAS LĪDZ 

DUBROVNIKAI 
 

 

 

 

 

 26.09. – 05.10. 10 dienas EUR 1095 
 

diena, maršruts 
 

notikumi, apskates objekti 

ceturtdiena, 

26.09. 

Rīga – Ljubljana – 

Motovun – Poreč -

Vrsar  
***viesnīca Vrsar 

• 09:45 pulcēšanās Rīgas Starptautiskajā lidostā (iepretim airBaltic birojam un biļešu kasēm) 

• 11:45 – 13:00 lidojums Rīga – Ļubļana 

• cietokšņa pilsēta Motovuna atklāj Istras pussalas iekšzemes kalnainā apvidus vēl neizzinātos labumus 

– bodītes ar unikālajām Istras pussalas melnajām un baltajām trifelēm 

• Poreča – pilsētiņa un šauras pussalas Adrijas jūras krastā ar 2000 senu vēsturi un 6.gs. Sv.Eifrasija 

baziliku (UNESCO) ar krāšņām bizantiešu mozaīkām uz zelta pamatnes 

piektdiena, 27.09. 

Vrsar – Rovinj – 

Pula – Plitvice 

 

 

***viesnīca pie 

Plitvices 

• Limas fjords  jeb Limas kanāls ir daļa no 35 kilometrus garās ielejas, kas atrodas Istras centrā. Kanāls ir 

12 kilometrus garš un abās tā malās paceļas stāvi, līdz pat 200 metriem augsti krasti 

• Roviņja – uz kaļķakmens klints celtās pilsētas šaurās ieliņas, ūdenī iegrimušie namu kvartāli un tūristus 

vilinošā tirgotāju burzma promenādē izstaro īpašu auru, šad tad atgādinot par kādreiz varenās Venēcijas 

valsts tuvumu un ietekmes spēku 

• Pula - senākā pilsēta Adrijas jūras austrumu piekrastē ir pazīstama ar 6. lielāko romiešu laika amfiteātri 

pasaulē! (UNESCO) 

sestdiena, 28.09. 

Plitvice - Zadar 
 

 

 

 

***viesnīca 

Zadarā 

• Plitvices nacionālais parks (UNESCO) – viens no Horvātijas dabas brīnumiem, ko veido mežoti 

dižskābaržu pakalni, kuros pamanījušies iegulties 16 ezeri, kas savienoti ar pakāpienveida 

ūdenskritumiem. Jūs gaida jauka pastaiga gar klinšu ieskautajiem ūdeņiem brauciens ar kuģīti pa 

Kozjaka ezeru. Ieejas biļete Plitvices parkā EUR 35/13 (pieaugušie/bērni) apmērā jāpiesaka un 

jāapmaksā līdz 12.09. 

• Zadaras vecpilsēta piedāvā izcilus apskates objektus, tostarp romiešu drupas, viduslaiku arhitektūras 

pieminekļus, daudzas vecās baznīcas un, protams, Jūras ērģeles – savdabīgas stabules, kurās dabas 

melodiju spēlē viļņi un vējš 

svētdiena, 29.09. 

Zadar – Šibenik - 

Krka – Etnoland - 
Trogir 

 

 

 

apartamenti  

Medena Resort 

• Šibenika pilsētā, kas pirmoreiz vēsturē minēta jau 11.gs. kā Castrum Sebenici - trīsstūrveida 

cietokšņpilsēta, renesanses periodā bijusi Horvātijas mākslas centrs un vēl šodien lepojas ar balto 

Sv.Jēkaba katedrāli 

• Krkas dabas parks – neatkārtojami krāšņais kanjons un ūdenskritumi, kas iemūžināti teju vai visās 

Dienvidslāvijas indiāņu filmās ar slavenā Gojko Mitiča piedalīšanos, patiesi atgādina kaut ko  no 

mežonīgo Rietumu eksotikas 

• nacionāla maltīte horvātu etnogrāfijas brīvdabas sētā Etnoland – horvātu nacionālā vide ir labs ieskats 

gan prātam, gan sajūtām Horvātijas senatnē: vīns, mājas rakija un pēc sentēvu receptes tikko izcepta 

maize ar pršut šķiņķi uzkodā, kam seko sātīgas pusdienas ar nacionālo peku 

pirmdiena, 30.09. 

Trogir 

 

 

 

apartamenti  

Medena Resort 

• atpūta  pie jūras VAI izbrauciens ar katamarānu Adrijas jūrā no Trogiras uz Šolta, Drevnik    

Veliki, Čiovo salām: brauciens ar katamarānu uz Šoltas salu un sena zvejnieku ciematiņa Maslinica 

apmeklējums. Saules un jūras baudīšana Drevnik Veliki salas pludmalē. Čiovo salā viesošanās tipiskā 

dalmāciešu tavernā, kur, ģitārām skanot, varēsiet baudīt mielastu, vīnu un izslavēto horvātu viesmīlību!  

• Trogira (UNESCO) – pilsēta uz salas Adrijas jūrā, dēvēta par balto akmens skaistuli, piedāvā pastaigu 

pa līkumotām, šaurām ieliņām, mākslas bodītes, zivju krodziņus un ielu kafejnīcas zem zilajām 

debesīm... Ļaujieties kārdinājumiem! 

otrdiena, 01.10. 

Trogir – Split - 
Trogir 

apartamenti  

Medena Resort 

• Vranjača stalaktītu alas (kopējais garums ir 360 m) – pirmās Horvātijā, kuras tika aprīkotas ar 

elektrisko apgaismojumu, lai apmeklētāji varētu priecāties par Dabas mākslas darbiem 

• Splita (UNESCO) – unikāla Adrijas jūras piekrastes pilsēta ar Romas imperatora Diokletiāna rezidenci 

– pili, Jupitera kapelu, Horvātijas dižgaru pieminekļiem, 400 gadus vecajām palmām un sniegbalto 

jahtu ostu pie vecpilsētas mūriem 



trešdiena, 02.10. 

Trogir – Omiš - 

Neretva - Neum 
 

 

 *** viesnīca Neumā 

• Omiša - neliela Dalmācijas pilsēta un osta Cetinas upes grīvā, ko ieskauj masīvas aizas. Agrāk pilsēta 

bija bēdīgi slavena ar Omišas pirātiem, kuru kuģi gadsimtiem ilgi bija atriebības, drosmes un spēka 

simbols. Vecpilsēta, baznīcas un cietokšņi ir klusi akmens atgādinājumi par seno varenību 

• dosimies uz Neretvas upes auglīgo ieleju, kur varēsiet baudīt pašu vākto jauno mandarīnu ražu. Pēc 

tam – vizināšanās ar īpašām laivām pa Neretvas upes kanāliem. Pēc kārtīga darba pienākas arī kārtīga 

maltīte! Pikniks, mūzika un danči 

ceturtdiena, 03.10. 

Neum – Korčula - 

Ston – Neum 
 

 
 *** viesnīca Neumā 

• Marko Polo dzimtene - Korčulas sala - otra lielākā Horvātijā – piedāvā lieliskas pludmales, bagātu 

vēstures mantojumu, neaizmirstamas ainavas, izcilus ēdienus un vīnus. Ar kuģīti pārcelsimies pāri jūras 

šaurumam un ienirsim Korčulas pilsētas šaurajās ieliņās, atklājot greznas pilis un elegantas mājas 

• Stona - pazīstama kā sāls ieguves pilsēta un nozīmīgs militārais forts. Tās 900 metrus garais 

aizsargmūris ir pasaules slavens, jo ir otrs garākais pasaulē pēc Lielā Ķīnas mūra 

• Mali Ston līcis ar austeru fermām. Šeit audzētās austeres atzītas par vienām no labākajām pasaulē 

piektdiena, 04.10. 

Neum – Dubrovnik 

- Mlini 
 

*** viesnīca Mlini  

• Dubrovnika (UNESCO) – kādreizējā lepnā pilsētvalsts, kuras spēcīgā flote droši stājās pretim gan 

Venēcijas, gan turku tīkojumiem, savu vēsturisko bagātību glabā vēl šodien, ieskautu senajos 

nocietinājumu mūros, kurus 1991. g. velti mēģināja sagraut serbu artilērija un flote.  

• iespēja doties izbraucienā ar kuģīti uz Lokrumas salu: pelde Adrijas jūras lagūnās, pastaiga pa olīvu 

birzi un pīniju audzēm kopā ar pāviem… 

sestdiena, 05.10. 

Dubrovnika – Rīga 

• transfērs uz lidostu 

• 11:55 – 15:30 lidojums Dubrovnika – Rīga 
 

     Piemaksa par komfortu  

Piemaksa par vienvietīgu istabu viesnīcās EUR 270 
 

Ceļazīmes cenā ietilpst 

• airBaltic lidojumi Rīga – Ļubļana; Dubrovnika – Rīga, lidostu nodokļi,  

nododamā bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg, bez ēdināšanas; 

• tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā; 

• nakšņošana un brokastis ***viesnīcās divvietīgās istabās ar WC/dušu  

un 4-vietīgos apartamentos Medena Resort ar dušu/WC, bez brokastīm;  
• IMPRO grupas vadītāja - gida pakalpojumi, vietējie gidi (krievu val.); 

• ceļojuma apdrošināšana ar COVID-19 segumu (ceļojuma atcelšanas  

risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Lūgums noformēt un ņemt līdzi  

arī Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK). 
 

Ceļazīmes cenā neietilpst 

• ieejas maksa apskates objektos, “paldies” vietējam personālam  
 

      Iespējamās papildizmaksas (2023.gada cenas)          EUR  

autobuss Motovunā 3 

Plitvices parks 35 

Krkas parks 30 

katamarāns Adrijas jūrā ar zivju pikniku no 40 

Vranjačas alas 10 

mandarīnu vākšana Neretvas ielejā no 40 

Etnolande ar pusdienām 38 

kuģis uz Korčulas salu 10 

austeru degustācija no 7 

kuģītis uz Lokrumas salu 15 
  

Pieteikšanās ceļojumam  

avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR 300 līdz 26.06. EUR 300 līdz 26.08. 

• ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības  

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!  
 

Atteikšanās no ceļojuma 

atteikšanās datums līdz 26.06. pēc 26.06. pēc 26.08. 

zaudētā summa EUR 150 EUR 300 visa summa 

• iemaksāto summu līdz 12.09. iespējams pāradresēt citai personai,  

kura vēlas doties minētajā ceļojumā  
 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

LR pilsoņa pase /ID karte vai nepilsoņa pase, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.  
Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un 

nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 
 

 

IMPRO, RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 

e-pasts: impro@impro.lv   

www.impro.lv 

 www.draugiem.lv/impro 

 www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 
 

http://www.timeout.com/croatia/museums/ston-walls
http://www.timeout.com/croatia/museums/ston-walls
mailto:impro@impro.lv

